
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 2 회 일반회계 체육진흥과

      200,000원 * 7개월

      경정 90,000,000원

      60,000원 * 10,000㎡

      경정 20,000,000원

      경정 0원

부서: 체육진흥과
정책: 체육인프라 구축(문화및관광/체육)
단위: 체육시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

체육진흥과 22,725,452 21,528,452 1,197,000

균            600,000 600,000 0

기          1,096,917 925,600 171,317

도            797,524 660,243 137,281

시         20,231,011 19,342,609 888,402

체육인프라 구축(문화및관광/체육) 21,538,532 20,490,141 1,048,391

균            600,000 600,000 0

기          1,096,917 925,600 171,317

도            797,524 660,243 137,281

시         19,044,091 18,304,298 739,793

체육시설 확충 15,129,695 14,478,295 651,400

균            600,000 600,000 0

기            450,000 450,000 0

도            300,000 300,000 0

시         13,779,695 13,128,295 651,400

동네체육시설 운영 158,960 107,560 51,400

201 일반운영비 8,960 7,560 1,400

02 공공운영비 8,960 7,560 1,400

  ○서천둔치 체육시설 투광등 전기요금
                1,400                  0            1,400

401 시설비및부대비 150,000 100,000 50,000

01 시설비 150,000 100,000 50,000

  ○동네체육시설 운동기구 설치
               90,000             40,000           50,000

영주 시민운동장 생활체육공원 조성 600,000 0 600,000

401 시설비및부대비 600,000 0 600,000

01 시설비 600,000 0 600,000

  ○영주 시민운동장 생활체육공원 조성(토지보상비)
              600,000                  0          600,000

체육환경 조성 6,408,837 6,011,846 396,991

기            646,917 475,600 171,317

도            497,524 360,243 137,281

시          5,264,396 5,176,003 88,393

실업팀 육성 120,774 110,774 10,000

307 민간이전 110,000 100,000 10,000

02 민간경상사업보조 110,000 100,000 10,000

  ○전지훈련 지원사업(보조율 정액)
               20,000             10,000           10,000

영주풍기인삼배체육대회지원 0 74,000 △74,000

307 민간이전 0 74,000 △74,000

04 민간행사사업보조 0 74,000 △74,000

  ○제15회 영주풍기인삼배 생활체육동호인초청
    족구대회(세부사업 변경:"(도)영주풍기인삼배
    체육대회지원"으로)                     0             15,000         △15,000



      경정 0원

      경정 0원

      경정 0원

      경정 0원

      경정 0원

  경정 169,164,000원

      경정 1,400,400,000원

부서: 체육진흥과
정책: 체육인프라 구축(문화및관광/체육)
단위: 체육환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○제15회 영주풍기인삼배 경북동호인 게이트볼
    대회(보조율 정액)(세부사업 변경:"(도)영주
    풍기인삼배체육대회지원"으로)                     0             20,000         △20,000

  ○제10회 영주풍기인삼장사 전국동호인 씨름대회
    (보조율 정액)(세부사업 변경:"(도)영주풍기
    인삼배체육대회지원"으로)                     0             19,000         △19,000

  ○제45회 영주풍기인삼배 전국동호인 및 이순
    테니스대회(보조율 정액)(세부사업 변경:"(도)영주
    풍기인삼배체육대회지원"으로)                     0             20,000         △20,000

전국궁도대회지원 0 15,000 △15,000

307 민간이전 0 15,000 △15,000

04 민간행사사업보조 0 15,000 △15,000

  ○제5회 선비문화축제기념 경북남여궁도대회
    (보조율 정액)(세부사업 변경:"(도)전국궁도
    대회지원"으로)                     0             15,000         △15,000

전국축구대회지원 0 45,000 △45,000

307 민간이전 0 45,000 △45,000

04 민간행사사업보조 0 45,000 △45,000

  ○제19회 영주시장기타기 전국축구대회 개최 지원
    (보조율 정액)(세부사업 변경:"(도)전국축구
    대회지원"으로)                     0             45,000         △45,000

(국)스포츠강좌이용권 지원 169,164 153,000 16,164

기            118,417 107,100 11,317

도             15,224 13,770 1,454

시             35,523 32,130 3,393

307 민간이전 169,164 153,000 16,164

기            118,417 107,100 11,317

도             15,224 13,770 1,454

시             35,523 32,130 3,393

05 민간위탁금 169,164 153,000 16,164

  ○스포츠강좌이용권 지원               169,164            153,000           16,164

기            118,417 107,100 11,317

도             15,224 13,770 1,454

시             35,523 32,130 3,393

(도)시군청직장운동경기부육성지원 1,400,400 1,385,400 15,000

도            159,000 149,000 10,000

시          1,241,400 1,236,400 5,000

307 민간이전 1,400,400 1,385,400 15,000

도            159,000 149,000 10,000

시          1,241,400 1,236,400 5,000

02 민간경상사업보조 1,400,400 1,385,400 15,000

  ○실업팀(육상,복싱,우슈) 육성 지원
            1,400,400          1,385,400           15,000

도            159,000 149,000 10,000

시          1,241,400 1,236,400 5,000

(도)전국궁도대회지원 23,000 0 23,000



      8,000,000원 * 1식

      15,000,000원 * 1식

      160,000,000원 * 1식

      600,000,000원 * 1식

      경정 0원

  경정 14,180,000원

부서: 체육진흥과
정책: 체육인프라 구축(문화및관광/체육)
단위: 체육환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              8,000 0 8,000

시             15,000 0 15,000

307 민간이전 23,000 0 23,000

도              8,000 0 8,000

시             15,000 0 15,000

04 민간행사사업보조 23,000 0 23,000

  ○제4회 선비문화축제기념 경북남여궁도대회
    (추경성립전 사용)                 8,000                  0            8,000

도              8,000 0 8,000

  ○제4회 선비문화축제기념 경북남여궁도대회
    (세부사업 변경: "전국궁도대회지원"에서)

               15,000                  0           15,000

(국)세계피트니스 선수권대회 개최 지원 760,000 0 760,000

기            160,000 0 160,000

도            122,000 0 122,000

시            478,000 0 478,000

307 민간이전 760,000 0 760,000

기            160,000 0 160,000

도            122,000 0 122,000

시            478,000 0 478,000

04 민간행사사업보조 760,000 0 760,000

  ○세계피트니스선수권대회 개최지원
              160,000                  0          160,000

기            160,000 0 160,000

  ○세계피트니스선수권대회 개최지원(세부사업
    변경:"(도)세계피트니스선수권대회 개최지원"에서)

              600,000                  0          600,000

도            122,000 0 122,000

시            478,000 0 478,000

(도)세계피트니스선수권대회 개최지원 0 600,000 △600,000

도                  0 122,000 △122,000

시                  0 478,000 △478,000

307 민간이전 0 600,000 △600,000

도                  0 122,000 △122,000

시                  0 478,000 △478,000

04 민간행사사업보조 0 600,000 △600,000

  ○세계피트니스선수권대회 개최지원(세부사업
    변경:(국)세계피트니스선수권대회 개최지원"으로)

                    0            600,000        △600,000

도                  0 122,000 △122,000

시                  0 478,000 △478,000

(도)전국소년체전 지원 42,608 51,781 △9,173

도             42,608 51,781 △9,173

307 민간이전 42,608 51,781 △9,173

도             42,608 51,781 △9,173

02 민간경상사업보조 42,608 51,781 △9,173

  ○전국소년체전 경기장방역                14,180             25,181         △11,001



  경정 11,600,000원

      9,578,000원 * 1식

      7,250,000원 * 1식

      7,000,000원 * 1식

      5,000,000원 * 1식

      15,000,000원 * 1식

      5,000,000원 * 1식

      20,000,000원 * 1식

      10,000,000원 * 1식

      19,000,000원 * 1식

      10,000,000원 * 1식

      20,000,000원 * 1식

부서: 체육진흥과
정책: 체육인프라 구축(문화및관광/체육)
단위: 체육환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             14,180 25,181 △11,001

  ○전국소년체전 의료지원                11,600             26,600         △15,000

도             11,600 26,600 △15,000

  ○전국장애학생체전 경기장방역
                9,578                  0            9,578

도              9,578 0 9,578

  ○전국장애학생체전 의료지원
                7,250                  0            7,250

도              7,250 0 7,250

(도)스크린골프대회 지원 7,000 0 7,000

도              7,000 0 7,000

307 민간이전 7,000 0 7,000

도              7,000 0 7,000

04 민간행사사업보조 7,000 0 7,000

  ○제1회 안동MBC배 아마추어 스크린 골프대회
    개최(추경성립전 사용)                 7,000                  0            7,000

도              7,000 0 7,000

(도)영주풍기인삼배체육대회지원 104,000 0 104,000

도             30,000 0 30,000

시             74,000 0 74,000

307 민간이전 104,000 0 104,000

도             30,000 0 30,000

시             74,000 0 74,000

04 민간행사사업보조 104,000 0 104,000

  ○제15회 영주풍기인삼배 생활체육동호인초청
    족구대회(추경성립전 사용)                 5,000                  0            5,000

도              5,000 0 5,000

  ○제15회 영주풍기인삼배 생활체육동호인초청
    족구대회(세부사업 변경:"영주풍기인삼배체육
    대회지원"에서)                15,000                  0           15,000

  ○제15회 영주풍기인삼배 경북동호인 게이트볼
    대회(추경성립전 사용)                 5,000                  0            5,000

도              5,000 0 5,000

  ○제15회 영주풍기인삼배 경북동호인 게이트볼
    대회(세부사업 변경:"영주풍기인삼배체육대회
    지원"에서)                20,000                  0           20,000

  ○제10회 영주풍기인삼장사 전국동호인 씨름대회
    (추경성립전 사용)                10,000                  0           10,000

도             10,000 0 10,000

  ○제10회 영주풍기인삼장사 전국동호인 씨름대회
    (세부사업 변경:"영주풍기인삼배체육대회지원"에서)

               19,000                  0           19,000

  ○제45회 영주풍기인삼배 전국동호인 및 이순
    테니스대회(추경성립전 사용)                10,000                  0           10,000

도             10,000 0 10,000

  ○제45회 영주풍기인삼배 전국동호인 및 이순
    테니스대회(세부사업 변경:"영주풍기인삼배
    체육대회"에서)                20,000                  0           20,000



      20,000,000원 * 1식

      45,000,000원 * 1식

      140,000,000원 *1식

        1,020원 * 1식

        11,020원 * 1식

        12,225,250원 * 1식

        14,410원 * 1식

        18,215,535원 * 1식

        23,470원 * 1식

        384,000원 * 1식

부서: 체육진흥과
정책: 체육인프라 구축(문화및관광/체육)
단위: 체육환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(도)전국축구대회지원 65,000 0 65,000

도             20,000 0 20,000

시             45,000 0 45,000

307 민간이전 65,000 0 65,000

도             20,000 0 20,000

시             45,000 0 45,000

04 민간행사사업보조 65,000 0 65,000

  ○제19회 영주시장기타기 전국축구대회 개최지원
    (추경성립전 사용)                20,000                  0           20,000

도             20,000 0 20,000

  ○제19회 영주시장기타기 전국축구대회 개최지원
    (세부사업 변경:"전국축구대회지원"에서)

               45,000                  0           45,000

(도)전국노인체육대회 개최 지원 140,000 0 140,000

도             70,000 0 70,000

시             70,000 0 70,000

307 민간이전 140,000 0 140,000

도             70,000 0 70,000

시             70,000 0 70,000

04 민간행사사업보조 140,000 0 140,000

  ○전국노인체육대회 개최지원
              140,000                  0          140,000

도             70,000 0 70,000

시             70,000 0 70,000

재무활동(체육진흥과)(문화및관광/체육) 148,841 232 148,609

보전지출 148,841 232 148,609

보전지출 148,841 232 148,609

802 반환금기타 148,841 232 148,609

01 국고보조금반환금 147,048 232 146,816

  ○2021년도                    14                  0               14

    ―시군장애인 생활체육지도자 배치
                    2                  0                2

    ―시군장애인 생활체육지도자 배치(이자)
                   12                  0               12

  ○2020년도                30,865                  0           30,865

    ―시군어르신 생활체육지도자 배치
               12,226                  0           12,226

    ―시군어르신 생활체육지도자 배치(이자)
                   15                  0               15

    ―시군생활체육지도자 배치
               18,216                  0           18,216

    ―시군생활체육지도자 배치(이자)
                   24                  0               24

    ―영주 서천둔치 체육시설 개보수사업(이자)
                  384                  0              384

  ○2014년도                71,439                  0           71,439



        71,438,720원 * 1식

        44,497,370원 * 1식

        318,000원 * 1식

        6,270원 * 1식

        73,460원 * 1식

        2,340원 * 1식

        120,000원 * 1식

        3,150원 * 1식

        160원 * 1식

        1,210원 * 1식

        900,000원 * 1식

        3,410원 * 1식

        360,000원 * 1식

부서: 체육진흥과
정책: 재무활동(체육진흥과)(문화및관광/체육)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―대한복싱훈련장 건립사업
               71,439                  0           71,439

  ○2013년도                44,498                  0           44,498

    ―스포츠센터 실내수영장 건립(이자)
               44,498                  0           44,498

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,793 0 1,793

  ○2021년도                   529                  0              529

    ―종목별 경기장 개보수 사업 집행잔액 반납
                  318                  0              318

    ―종목별 경기장 개보수 사업 이자 반납
                    7                  0                7

    ―생활체육교실(축구, 테니스 등) 운영
                   74                  0               74

    ―생활체육교실(축구, 테니스 등) 운영(이자)
                    3                  0                3

    ―시군생활체육지도자 교통비 지원
                  120                  0              120

    ―시군생활체육지도자 교통비 지원(이자)
                    4                  0                4

    ―장애인생체육지도자 교통비 지원(이자)
                    1                  0                1

    ―생활체육지도자 근속수당 지원(이자)
                    2                  0                2

  ○2020년도                 1,264                  0            1,264

    ―생활체육지도자 교통비 지원
                  900                  0              900

    ―생활체육지도자 교통비 지원(이자)
                    4                  0                4

    ―장애인생활체육지도자 교통비 지원
                  360                  0              360


